ת"פ 41618-02-18 מדינת ישראל נ' פנדי

כבוד השופט יוסי טורס בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

מוסטפא פנדי
הנאשם

פסק דין

כתב האישום

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של תקיפת עובד ציבור, לפי סעיף 382א(א) לחוק
לשעה בסמוך 23.1.17 ביום התרחש האישום כתב מושא האירוע העונשין). חוק - (להלן 1977 תשל"ז- העונשין,
האישום כתב עובדות פי על הנאשם. של מילדיו שלושה מתחנכים בו איבטין, שבכפר היסודי הספר בבית ,08:30
המתוקן, הנאשם נכנס בריצה אל שטח בית הספר, שם פגש במנהל בית הספר, שהוא עובד ציבור כהגדרת החוק (להלן
- המתלונן). בנוכחות הורים ותלמידים, דחף הנאשם את המתלונן מספר פעמים, תוך שהוא אוחז בחולצתו וצועק לעברו

של הנאשם.

ונכללת כיום במסגרת 9. אציין בעניין זה, להשלמת התמונה, כי העבירה שיוחסה לנאשם היא עבירת עוון
הפלילי, הדין סדר לחוק ד' לפרק א1 לסימן בהתאם חשוד עם מותנה הסדר בעניינן לערוך רשאי שתובע העבירות
זו מוסיפה תשמ"ב - 1982 (ראו הנחיית היועץ המשפטי לממשלה מס' 4.3042, שעודכנה ביום 3.1.19). אף עובדה
למסקנה בדבר האפשרות להימנע מהרשעה בעבירה זו (מבחינת סוגה), וכאמור לא ראיתי בנסיבות המקרה הספציפיות

כמונעת, אפריורי, אפשרות זו.

10. וכעת לשאלה אם הוכחה פגיעה ממשית בסיכויי שיקומו של הנאשם, המצדיקה את ביטול ההרשעה. הנאשם
הוא אדם צעיר יחסית, כבן 35, נשוי ואב לחמישה ילדים קטינים, המפרנס גם את אמו. כפי שצוין לעיל, לחלק מילדיו
צרכים מיוחדים. הנאשם למד מכונאות רכב וכיום הוא בעל מוסך פרטי. הנאשם הציג מסמכים מהם עולה כי הוא פנה
לקבלת הסמכה במקצוע מכונאות רכב. בהתאם לחוק רישוי שירותים ומקצועות בענף הרכב, תשע"ו- 2016 הרשעה
בדין עלולה למנוע ממנו לקבל את ההסמכה, ואולם אין מדובר במניעה אוטומטית, אלא הנושא נתון לשיקול דעתו של
מנהל הרישוי אשר ישקול אם בשל חומרת העבירה ונסיבותיה ראוי שלא לאפשר לנאשם לעסוק במתן שירותי רכב, או

הסכום ישולם
בתוך 60 יום במזכירות בית המשפט על פי שובר שיומצא לנאשם. המאשימה תמסור למזכירות

בתוך 14 יום את פרטי חשבון הבנק של המתלונן ותביא לידיעתו תוכנו של פסק הדין.

המזכירות תשלח עותק מפסק הדין לשירות המבחן.

הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, ח' אייר תשע"ט, 13 מאי 2019, במעמד הצדדים.